О присвоении Государственному русскому театру для детей и юношества Казахстана
имени Н.И. Сац

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 1995 г. N 1507
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Присвоить Государственному русскому театру для детей и юношества Казахстана
имя Наталии Ильиничны Сац, народной артистки СССР, Героя Социалистического
труда, Лауреата Государственной премии СССР.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан